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SCHEDA TECNICA

Burrata Venedia di Latte di Bufala:125g(1*125g)	                     CodiceProdotto:BFBR156
                                                                                                                                               Codice Ean: 8056598391602
Stracciatella Venedia di Latte di Bufala:250g	                     Codice Prodotto:BFST122
                                                                                                                                                 Codice Ean: 8056598391503
                                                                                                                                                                                  DENOMINAZIONE DI VENDITA "BURRATA VENEDIA DI LATTE DI BUFALA"


DESCRIZIONE: Formaggio fresco a pasta filata di latte 100% di bufala prodotto nelle Venezie
INGREDIENTI: Latte intero di bufala fresco, panna di latte vaccino, caglio, sale
FORMA: Forma tondeggiante con mozzatura a mano

PESO: Variabile in relazione alle varie forme prodotte:
· Peso netto da 125g a 250g

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE:
ASPETTO ESTERNO: Colore bianco porcellanato. Crosta sottilissima con superficie liscia.
ODORE: Tipico del latte bufalino
SAPORE: Caratteristico e delicato, non paragonabile con altri formaggio freschi a pasta filata, dovuto essenzialmente alla natura della sua materia prima.

CONFEZIONAMENTO:
        Burrata da 125g venduta nei seguenti formati: vasetto da 125g- Collo 4 pz per cartone
        Stracciatella da 250g venduta nei seguenti formati: Vasetto da 250g -Collo 4 Pz per Cartone
 MODALITA’ DI CONSERVAZIONE:
Conservare a 4°C.
Da consumarsi preferibilmente a temperatura ambiente(20/25°C) Come riportato sulla busta o etichetta.

SCADENZA:
16gg dalla data di produzione

ALLERGENI:
Proteine del latte , lattosio

	Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:
Energia	1602KJ/387Kcal
Grassi	29g
di cui acidi grassi saturi	21g
Carboidrati	0.6g
di cui zuccheri	0.6g
Proteine	9,8g
Sale	1.9g






